[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		                                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                       ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
            АFБАН ПИЛТİРİ		             	               АДМИНИСТРАЦИЯ
  ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ	      УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.08.2016г.    № 75- р
р.п. Усть-Абакан

О запрете продажи
алкогольной продукции
на территории рп Усть-Абакан
при проведении массового мероприятия,
«День поселка»

В целях недопущения нарушений общественного порядка, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции и ст. 7 Закона Республики Хакасия от 20.12.2005 № 94-ЗРХ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной продукции на территории Республики Хакасия». Администрация Усть-Абаканского поссовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Запретить розничную продажу алкогольной продукции в предприятиях
торговли всех форм собственности (магазины, павильоны) и в летних кафе
с 10.00 часов до 24.00 часов 03 сентября2016 года.
2.	Рекомендовать МВД р.п. Усть-Абакан усилить меры по обеспечению
охраны общественного порядка в общественных местах в период проведения
праздника.
3.	Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  оставляю за собой.

Глава Усть-Абаканского поссовета                                                         С.А.Новоселов

image1.jpeg